令和 2 年 1 月吉日

会員各位

障がい者⻭科講演会のご案内

(公社)東京都町⽥市⻭科医師会

会⻑ 小川 冬樹

平素は会務にご協力いただき誠にありがとうございます。

このたび「障がい者が初めて来院した時の対応と実例について」の演題で障が

い者⻭科講演会を開催することとなりました。下記ご参照のうえ、障がい者⻭

科協力医以外の方も会員診療所スタッフの皆様も是非ご参加ください。

記

日 時：令和 2 年 2 月 29 日（土曜日） 19：00 開演

場 所：⻭科医師会事務所

講 師：東京都立小児総合医療センター

    小児⻭科医⻑ 小方 清和 先生

演 題：「障がい者が初めて来院した時の対応と実例について」